E X Division des personnels de ’administration

ACADEMIE

DE NORMANDIE

Libersé

Exalité

Fraternits Annexe 7

GROUPEMENT DE COMMUNES

DEPARTEMENT DU CALVADOS

Dénomination du
groupe de Codes et composition du groupe de communes
communes

014076 — Blainville-Sur-Orne

014118 — Caen

014191 — Courseulles-Sur-Mer

BE CAEN NORD 014200 — Creully Sur Seulles
014995 014228 — Douvres-La-Délivrande

014327 — Hérouville-Saint-Clair

014488 — Quistreham

014712 — Saline

014020 — Argences

014100 — Bretteville-Sur-Laize
014118 — Caen

014257 — Evrecy

014258 — Falaise

014271 — Fleury-Sur-Orne

014301 — Giberville

014341 — Ifs

014689 — Le Hom

014409 — Merville-Franceville-Plage
014437 — Mondeville

014516 — Potigny

014623 — Saint-Martin-De-Fontenay
014738 — Verson

014752 — Villers-Bocage

BE CAEN SUD
014996

014220 — Deauville

014225 — Dives-Sur-Mer
014229 — Dozule

014333 — Honfleur

014366 — Lisieux

014371 — Livarot-Pays-D'Auge
014431 — Mezidon Vallée D'Auge
014478 — Orbec

014514 — Pont-L'Evéque
014654 — Saint-Pierre-En-Auge
014715 — Trouville-Sur-Mer

BE PAYS D'AUGE
014992

014047 — Bayeux

014143 — Caumont-Sur-Aure

BE DU BESSIN 014342 — lIsigny-Sur-Mer
014993 014370 — Le Molay-Littry

014692 — Tilly-Sur-Seulles

014711 — Tréviéres

014174 — Conde-En-Normandie

014027 — Les Monts D'Aunay

BE BOCAGE VIROIS | 014658 — Noues De Sienne
014994 014061 — Souleuvre En Bocage

014726 — Valdalliere

014762 — Vire Normandie
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Division des personnels de ’administration

DEPARTEMENT DE L’EURE

Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du
groupe de communes

Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du
groupe de communes

EVREUX et environs

027119 — Bueil

027165 — Conches-en-Ouche
027229 — Evreux

027230 — Ezy-sur-Eure

PONT-AUDEMER et

027065 — Beuzeville

027103 — Bourg-Achard

027105 — Grand Bourgtheroulde
027170 — Cormeilles

027951 027299 — Gravigny e(')‘z"_;;‘,’j';s 027385 — Manneville-sur-Risle
027428 — Le Neubourg 027413 — Montfort-sur-Risle
027448 — Pacy-sur-Eure 027467 — Pont-Audemer
027507 — Saint-André-de-L’eure 027500 — Routot
027016 — Les Andelys
027022 — Le Val d’Hazey 027112 — Breteuil-sur-lton
027119 — Bueill 027165 — Conches-en-Ouche
VERNON et environs | 027275 — Gaillon g EUIL-SUR- 1 027198 — Mesnils-sur-Tton
027952 027279 — Gasny 027438 — Nonancourt

027448 — Pacy-sur-Eure
027562 — Saint-Marcel
027681 — Vernon

027956

027502 — Rugles
027679 — Verneuil-sur-Avre

BERNAY et environs
027953

027041 — Mesnil en Ouche
027051 — Beaumont-le-Roger
027056 — Bernay

027116 — Brionne

027117 — Broglie

027629 — Thiberville

GISORS et environs
027957

027016 — Les Andelys
027226 — Etrépagny
027246 — Fleury-sur-Andelle
027284 — Gisors

LOUVIERS et
environs
027954

027016 — Les Andelys
027022 — Le Val d’Hazey
027246 — Fleury-sur-Andelle
027275 — Gaillon

027375 — Louviers

027469 — Pont-de-I'Arche
027493 — Romilly-sur-Andelle
027528 — Le Vaudreuil
027616 — La Saussaye
027701 — Val-de-Reuil
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DEPARTEMENT DE LA MANCHE

Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du groupe de communes

050025 —
050074 —
050076 —
050168 —
050197 —
050218 —
BE SUD MANCHE | 050256 —

050991 050237 —
050359 —
050410 —
050484 —
050487 —
050565 —
050639 —

Avranches

Brecey

Bréhal

Ducey-Les Chéris
Gavray-Sur-Sienne
Granville

Isigny-Le-Buat

La Haye-Pesnel
Mortain-Bocage
Pontorson
Saint-Hilaire-Du-Harcouét
Saint-James
Sartilly-Baie-Bocage
Villedieu-Les-Poéles-Rouffigny

MANCHE

050003 —
050095 -
050099 —
050111 —
050147 —
050236 —
050267 —

050292 -
BE CENTRE 050349 —
050393 -
050992 050394 —
050455 —
050488 —
050502 —
050523 —
050550 —
050592 —
050601 —

Agon-Coutainville
Canisy

Carentan Les Marais
Cerisy-La-Salle
Coutances

La Haye

Lessay
Marigny-Le-Lozon
Montmartin-Sur-Mer
Percy-En-Normandie
Periers
Saint-Clair-Sur-L'Elle
Saint-Jean-De-Daye
Saint-L6
Sainte-Mere-Eglise
Saint-Sauveur-Villages
Tessy Bocage
Torigny-Les-Villes

050993 BE NORD
COTENTIN

050082 —
050129 —
050184 —
050041 —
050402 -
050341 —
050412 —
050539 -
050551 —
050562 —
050615 —

Bricquebec-En-Cotentin
Cherbourg-En-Cotentin
Flamanville

La Hague

Les Pieux

Montebourg
Port-Bail-Sur-Mer
Saint-Pierre-Eglise
Saint-Sauveur-Le-Vicomte
Saint-Vaast-La-Hougue
Valognes
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DEPARTEMENT DE L’ORNE

Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du groupe de communes

BE PERCHE-PAYS
D'OUCHE
061991

061038 —
061181 —
061214 —
061258 —
061230 —
061293 -
061297 —
061345 —
061484 —

Belléme

Gacé

L'Aigle

Le Méle-Sur-Sarthe
Longny-Les-Villages
Mortagne-Au-Perche
Moulins-La-Marche
Rémalard En Perche
Val-Au-Perche

BE CENTRE ORNE
061992

061001 —
061006 —
061153 —
061464 —
061494 —
061508 —

Alengon

Argentan
Ecouche-Les-Vallées
Sées

Trun

Vimoutiers

BE BOCAGE
ORNAIS
061993

061007 —
061063 —
061074 —
061075 -
061145 -
061169 —
061163 —
061168 —
061339 —
061486 —

Athis-Val De Rouvre
Briouze

Carrouges

Céaucé

Domfront En Poiraie
Flers

La Ferriére-Aux-Etangs
La Ferté Macé
Putanges-Le-Lac
Tinchebray-Bocage
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Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du
groupe de communes

Dénomination du
groupe de
communes

Codes et composition du
groupe de communes

ROUEN et environs
076951

076095 - Bihorel

076103 — Bonsecours
076108 — Bois-Guillaume
076116 — Boos

076157 — Canteleu

076212 — Darnétal

076216 — Déville-lés-Rouen
076319 — Grand Couronne
076322 — Le Grand-Quevilly
076366 — Le Houlme
076377 — Isneauville
076410 — Maromme

076429 — Le Mesnil-Esnard
076451 — Mont-Saint-Aignan
076475 — Franqueville-Saint-Pierre
076484 — Qissel

076497 — Petit-Couronne
076498 — Le Petit-Quevilly
076540 — Rouen

076575 — Saint-Etienne-du-
Rouvray

076681 — Sotteville-leés-Rouen

YVETOT et
environs
076957

076164 — Rives en Caux
076219 — Doudeville

076258 — Terres de Caux
076655 — Saint-Valéry-en-Caux
076752 — Yerville

076758 — Yvetot

ROUEN et banlieue
Nord-Est et Est

076095 - Bihorel

076103 — Bonsecours
076108 — Bois-Guillaume
076116 — Boos

076212 — Darnétal

DIEPPE et environs

076034 — Auffay

076051 — Bacqueville-en-Caux
076101 — Blangy-sur-Bresle
076217 — Dieppe

076235 — Envermeu

076255 — Eu

076392 — Londinieres

076952 076377 — Isneauville 076958 076397 — Longueville-sur-Scie
076429 — Le Mesnil-Esnard 076400 — Luneray
076475 — Franqueville-Saint-Pierre 076482 — Offranville
076540 — Rouen 076624 — Saint-Nicolas-d’Aliermont
076655 — Saint-Valéry-en-Caux
076711 — Le Tréport
076159 — Cany-Barville
_ O Camele  ouen , 076196 — Criquetot-'Esneval
ROUEN et banlieue 076366 — Lo Houlme FECAMP et 076258 — Terre de Caux
Nord et Nord-Ouest 076410 — M environs 076259 — Fécamp
— Maromme ;
076953 076451 — Mont-Saint-Ai 076959 076302 — Goderville
ghan 076655 — Saint-Valéry-en-Caux
076540 — Rouen y
076719 — Valmont
076238 — Epouville R
076305 — Gonfreville-"Orcher 076105 — Caudebec|és-Elbeut
LE HAVRE et 076341 — Harfleur ELBEUF et 076231 — Elbeuf
environs 076351 — Le Havre environs 076484 — Oissel
076954 076447 — Montivilliers 076960

076552 — Sainte-Adresse
076647 — Saint-Romain-de-Colbosc

076561 — Saint-Aubin-lés-Elbeuf
076640 — Saint-Pierre-lés-Elbeuf
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DEPARTEMENT DE LA SEINE-MARITIME (suite)

Dénomination du

Codes et composition du

Dénomination du

Codes et composition du

groupe de groupe de
A S groupe de communes A S groupe de communes
076319 — Grand-Couronne
076057 — Barentin 076322 — Le Grand-Quevilly
076179 — Cléres 076484 — Qissel
BARENTIN et 076222 — Duclair ROUEN et banlieue | 076497 — Petit-Couronne
environs 076452 — Montville Sud 076498 — Le Petit-Quevilly
076955 076495 — Pavilly 076961 076540 — Rouen
076709 — Le Trait 076575 — Saint-Etienne-du-
076752 — Yerville Rouvray
076681 — Sotteville-les-Rouen
076035 — Aumale
8;21 éj B Eglbec . 076101 — Blangy-sur-Bresle
— Rives en Seine . 076146 — Buchy
LILLEBONNE et 076329 — Gruchet-le-Valasse FORGES-LES- 076263 — La Feuill
. . . uillie
environs 076384 — Lillebonne EAUX et environs 076276 — Forges-lés-Eaux
076956 076476 — Port Jérdbme sur Seine 076962

076647 — Saint-Romain-de-
Colbosc

076312 — Gournay-en-Bray
076462 — Neufchatel-en-Bray
076648 — Saint-Saéns

6/6




